a regularidade dos atos processuais, e com base nos Termos de Julgamento (documentos 140 e 
160) e de Homologação do Compras.gov.br (documentos 165 e 166) adjudico o objeto deste 
pregão às seguintes empresas: 

1. COLEPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA para o item nº 

1 (documento 155), no valor de R$ 74.970,00 (setenta e quatro mil novecentos e setenta reais);  

2. LICITATECH COMERCIO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA para o item nº 
2 (documento 134), no valor de R$ 16.678,80 (dezesseis mil seiscentos e setenta e oito reais e 
oitenta centavos) 

Os itens nº 7 e 8, por restarem fracassados, deverão retornar à área técnica 
para revisão dos requisitos e análise quanto à forma de prosseguimento. 

Empenhe-se o valor de 91.648,80 (noventa e um mil, seiscentos e quarenta e 

oito reais e oitenta centavos); 

À SEOF para emissão da(s) Nota(s) de Empenho. 

Florianópolis, 28 de janeiro de 2026. 

GUSTAVO BIANCHINI 
Diretor da Secretaria Administrativa